
UCHWAŁA NR XXXVI/297/22 
RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst: Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2021 r., poz. 1376 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii 
Zarządu Powiatu Iławskiego uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na zaliczenie do kategorii dróg gminnych następujących dróg położonych na 
terenie gminy Zalewo: 

Lp. Nazwa drogi, 
Miejscowość 

Nr ewidencyjny 
działki 

Obręb 
ewidencyjny 

Długość 
[km] 

Powierzchnia 
[ha] 

Nr 
graficzny 

załącznika 
321, 320/73, 

320/59, 320/62, 
320/60 

0004 - 
Dobrzyki 1. Rąbity - Zatyki 

70 0018 - 
Surbajny 

1,992 2,1472 1 

2. Gajdy 
(centrum) 147, 161 0006 - Gajdy 1,315 1,2323 2 

§ 2.    Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 przedstawiają podkłady 
mapowe stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa. 

§ 4.   Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Gawryś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59FD4F9D-23C0-4676-9C81-77796C71B593. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/297/22 

Rady Miejskiej w Zalewie 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

 

Załączniki graficzne: kolor niebieski – przebieg drogi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   Nr 1. Zatyki – Rąbity 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Nr 2. Gajdy (centrum) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59FD4F9D-23C0-4676-9C81-77796C71B593. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

